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Protokół nr 8/14 
z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa  

odbytego w dniu 23 października 2014 r. w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Goleszowie. 
 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył zastępca przewodniczącego Komisji Leszek 
Szlauer udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 
do protokołu oraz goście według załącznika nr 2.  

Wiceprzewodniczący Komisji Leszek Szlauer o godz. 15.00 otworzył posiedzenie 
Komisji i po powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności 
w posiedzeniu uczestniczy 6 członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych 
decyzji. Nieobecny Karol Lipowczan. 

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Informacja na temat zaawansowania prac nad Studium Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Goleszów. 
3. Informacja na temat sprzedaży majątku gminy (nieruchomości, sprzęt) w br. 
4. Zatwierdzenie sprawozdania z pracy komisji za 2014 rok. 
5. Sprawy bieżące. 

Nikt nie zgłosił propozycji zmiany porządku obrad. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
Protokół  nr 7/14 z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa, które odbyło się 15 września 2014 r. był wyłożony do wglądu w biurze rady. 
Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag do przedstawionego protokołu. Protokół nr 7/14 
został przyjęty przez aklamację. 

 

Ad.2. Informacja na temat zaawansowania prac nad Studium Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Goleszów. 
Radni otrzymali pisemną informację dotyczącą zaawansowania prac nad Studium 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Goleszów – informacja stanowi załącznik nr 3 do 
protokołu. 

Główny specjalista ds. planowania przestrzennego i budownictwa Iwona Bujok dodała, że 
przygotowany bilans dotyczący terenów przeznaczonych na cele mieszkalne pokazuje, że na 
terenie gminy jest 3 razy więcej terenów budowlanych mieszkaniowych, niż wynika 
z zapotrzebowania. Problemem może być przeznaczanie dodatkowych terenów 
mieszkaniowych. Ponadto skupiono się na rozwoju terenów przemysłowych. 

Radny Paweł Górniak zapytał, jak wyglądają prace na planowaniem zagospodarowania 
przestrzennego ze strony urzędu i zaproponował, aby w pracach tych uczestniczyli również 
członkowie Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

Iwona Bujok poinformowała, że w pracach uczestniczył przewodniczący Rady Gminy, 
natomiast ze strony członków Komisji nie wpłynęły żadne wnioski.  
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Sekretarz Gminy Bogusława Podżorska podsumowała, że prace nad studium zaczynają się 
przede wszystkim od analizy wniosków od właścicieli gruntów, które wpływają do urzędu 
gminy, a jeśli takich wniosków nie ma, to nie decyduje się o przeznaczeniu terenów. 

Następnie na pytanie przewodniczącego Rady Gminy Kazimierza Wisełki, Iwona Bujok 
omówiła kwestię uzbrajania terenów. 

Komisja przyjęła informacje nt. zaawansowania prac nad Studium Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Goleszów – 6 głosami „za”. 
Z posiedzenia wyszedł radny Bogusław Konecki. 

 
Ad.3. Informacja na temat sprzedaży majątku gminy (nieruchomości, sprzęt) w br. 
Radni otrzymali pisemne materiały przygotowane przez pracowników Referatu Komunalnego 
nt. sprzedaży majątku gminy – stanowią one załącznik nr 4 i nr 5 do protokołu. 

Szczegółowych informacji udzielił Wójt Gminy Krzysztof Glajcar. 

Komisja przyjęła informację na temat sprzedaży majątku gminy – 5 głosami „za” 

 
Ad.4. Zatwierdzenie sprawozdania z pracy komisji za 2014 rok. 
Wiceprzewodniczący Komisji Leszek Szlauer przedstawił sprawozdanie z działalności 
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa za rok 2014 - 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6. 

Komisja przyjęła sprawozdanie ze swej działalności w 2014 roku – 5 głosami „za”. 

 
Ad.5. Sprawy bieżące. 
1) zapoznano się z pismem mieszkanki Cisownicy skierowanym do przewodniczącego Rady 
Gminy, dotyczącym zanieczyszczenia pola rolnego ściekami. 
Kierownik Referatu Ochrony Środowiska Danuta Tomiczek przekazała informacje, że 
przeprowadzona na tym terenie kontrola nie wykazała nieprawidłowości w pozbywaniu się 
nieczystości ciekłych, nie był wyczuwalny zapach ścieków, zalegająca woda była 
przezroczysta. Prawdopodobnie problemem są niedrożne dreny, które wypychają wodę, 
można domniemywać, że są to ścieki rolnicze pochodzenia zwierzęcego i z nawozów. 
Właścicielka posesji nie chce zlecić sprawdzenia drożności drenów. 

Na salę powrócił radny Bogusław Konecki. 

Przyjęto informację Wójta Gminy, że zostanie przeprowadzona kolejna wizja lokalna, 
sporządzony protokół i zaproponowany plan działania naprawczego – 6 głosami „za”. 

 
2) Zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy 
Goleszów na lata 2014-2017. 
Projekt został przygotowany i omówiony przez Kierownik Referatu Komunalnego Lidię 
Poniatowską - Projekt stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.  
 
3) omówiono pismo mieszkańców - ponowny wniosek o wykonanie sieci wodociągowej 
w Cisownicy „koło Grycza” – inwestycja jest ujęta w projekcie uchwały w sprawie 
wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
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kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy Goleszów na lata 2014-2017, realizacja 
w zależności od możliwości finansowych Gminy. 

Ponadto w sprawach bieżących: 

Leszek Szlauer poprosił, aby wystąpić do powiatu z wnioskiem o wymianę baterii 
w urządzeniu ostrzegającym na przejściu dla pieszych przy szkole w Goleszowie. Ponadto 
poprosił, aby oczyścić z gałęzi teren za budynkiem GOK’u oraz aby doświetlić plac zabaw za 
budynkiem GOK’u i aby zwrócić się do policji z prośbą o kontrolę od czasu do czasu tego 
terenu. 

Leonard Musioł zapytał, czy na ul. Granicznej będą założone rury i czy zostanie zrobiony 
przyczółek na moście.  

Bogusław Konecki zwrócił uwagę na brak tabliczki z nazwą ulicy Budzin od strony Lesznej 
oraz aby od strony Cisownicy przestawić, tak aby wskazywała rzeczywisty kierunek ulicy. 

Kazimierz Wisełka poprosił, aby zakleić dziurę na ulicy pod Chełmem (400 m od 
ul. Lotniczej). 

 
 
 
 
 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała podinspektor ds. obsługi Rady Gminy  Aneta Sikora. 
 


